
LFP Consulting APS

CVR-nr.: 37469165

Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Lasse Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LFP Consulting APS
Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge
e-mailadresse: info@lfpconsulting.dk
CVR-nr.: 37469165
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentytelser inde for frivillighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 18.452 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende trods markeds udvikling i den offentlige sektor. Selskabets forventninger til 2025 er positive, det forventes at efterspørgelse på konsulentytelser inden for frivillighed er stigende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		620.825	591.527
Lønninger		-461.418	-439.503
Pensioner		-23.696	-22.387
Andre omkostninger til social sikring		-4.925	-5.109
Andre personaleomkostninger		-145.562	-135.127
Resultat af ordinær primær drift		-14.776	-10.599
Andre finansielle indtægter		17	-8
Andre finansielle omkostninger		-2.980	-826
Ordinært resultat før skat		-17.739	-11.433
Skat af årets resultat		-713	
Andre skatter			-11.589
Årets resultat		-18.452	-23.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.452	-23.022
I alt		-18.452	-23.022

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		67.970	61.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.970	
Anlægsaktiver i alt		67.970	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.798	3.927
Tilgodehavender i alt		41.798	65.897
Likvide beholdninger		50.749	49.979
Omsætningsaktiver i alt		92.547	115.876
AKTIVER I ALT		160.517	115.876

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-50.197	-31.744
Egenkapital i alt		-10.197	8.256
Skyldig selskabsskat		13.772	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.772	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.238	1.283
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.253
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.704	94.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.942	107.620
Gældsforpligtelser i alt		170.714	107.620
PASSIVER I ALT		160.517	115.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret